2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2021 № 462
г.Окуловка

О внесении изменений в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, и иными лицами Администрации Окуловского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести  к конфликту интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", решением Думы Окуловского муниципального района  от 03.09.2019 № 253 «Об утверждении  структуры Администрации Окуловского муниципального района» (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от  22.10.2020 № 13,  от 28.12.2020 № 29,  от 28.01.2021

№ 37),  Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, и иными лицами Администрации Окуловского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 15.02.2016 № 143 (далее- Положение):
1.1. Заменить в абзаце втором пункта 5 Положения слова «управление Делами Администрации Окуловского муниципального района (далее- управление Делами) на «отдел организационно-кадровой работы Администрации Окуловского муниципального района (далее- Отдел)»;

1.2. Заменить в пунктах 6, 7 Положения слова «управление Делами» на «Отдел» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный  вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района   М.О. Петрова

лс

№0462-п
3,0